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Gottesdienstordnung Juli - August 2024

8:00
18:00
10:30
19:00

8:15

9:00

9:30

9:30
10:15
10:30
18:00
18:00
15:00
10:30

8:15

9:00

9:30

9:30
10:15
10:30
19:00
19:00
15:00
19:00
19:00
19:00

9:00

9:00

9:30

9:30
10:15
HI. Birgitta v. Schweden (F) 19:00
HI. Christophorus (g) 19:00
HI. Jakobus (F) 15:00
19:00

8:00

9:00
11:00
19:00

8:15

9:00

9:30
10:15
10:30
11:30

HI. Antonius M. Zaccaria (g)

HI. Maria Goretti (g)

14. Sonntag im Jahreskreis

HI. Kilian (g)
HI. Augustin Zhao Rong (g)
HI. Benedikt v. Nursia (F)

15. Sonntag im Jahreskreis

Unsere Frau vom Karmel (g)

HI. Margareta ()

16. Sonntag im Jahreskreis
Pfarrfest St. Michael

HI. Joachim u. hl. Anna (g)

HI. Maria Goretti (g)

17. Sonntag im Jahreskreis

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Glttenbach

HI. Taufe, Rauchwart

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Waldfest Punitz
Wortgottesfeier, Tobaj

HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Gittenbach

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Altenwohnheim Gittenbach

HI. Taufe, Tobaj

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe zum Waldfest, Gamischdorf
Wortgottesfeier, Tobaj

HI. Messe, Gittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Gamischdorf

Wortgottesfeier, Altenwohnheim Giittenbach
HI. Messe, Punitz

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe und Pfarrfest, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

Wortgottesfeier, Tobaj

Wortgottesfeier, Feuerwehrfest Kr. Tschantschendorf
HI. Messe, Glttenbach
HI. Messe, Rauchwart
HI. Messe, Gamischdorf
Wortgottesfeier, Altenwohnheim Guttenbach §
HI. Messe, Punitz
HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Glttenbach

HI. Taufe, St. Michael

HI. Messe mit FuBwallfahrern, Diirnbach
HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Taufe, D. Tschantschendorf




Mo, 29.

Di, 30.

Mi, 31.

Do, 1.

Fr, 2.

Sa, 3.

So, 4.

Di, 6.
Mi, 7.
Do, 8.
Sa, 10.

So, 11.

Mo, 12.

Mi, 14.

Do, 15.

Fr, 16.

Sa, 17.

So, 18.

Mo, 19.

Di, 20.

Do, 22.

Sa, 24.

18:00
HI. Petrus Chrysologus (g)  18:00
19:00
HI. Ignatius v. Loyola (G) ~ 19:00
HI. Alfons Maria (G) 15:00
18:00
19:00
Portiunkulafest 8:30
10:00
Sel. Augustin KaZoti¢ (g) 8:00

18. Sonntag im Jahreskreis  8:15
9:00

9:30

10:15

10:30

11:30

Verklarung des Herrn (F)  19:00
HI. Xystus u. Gefahrten (g) 19:00
HI. Dominikus (G) 15:00
19:00
HI. Laurentius (F) 8:00
11:00

19. Sonntag im Jahreskreis  9:00
9:00

9:30

10:15

10:30

HI. Johanna von Chantal (g) 18:00
HI. Maximilian M. Kolbe (G) 20:00
Maria Aufnahme inden  8:30
Himmel (H) 9:00
9:30

10:30

18:30

HI. Kénig Stephan (G) 18:00
Patron von Rauchwart 19:00
14:00

19:00

20. Sonntag im Jahreskreis  9:00
Pfarrfest Tschantschendorf 9:00

Kirtag Rauchwart 10:00

10:15
HI. Johannes Eudes (g) 18:00
HI. Bernhard v. Clairvaux (G) 18:00
Maria Kénigin (G) 15:00

HI. Bartholomaus (F) ca. 11:00

HI. Messe, Gttenbach

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, Altenwohnheim Giittenbach
HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Punitz

HI. Messe (deutsch), Basilika Glssing &=
HI. Messe (kroatisch/deutsch), Basilika Gussmg
HI. Messe, Schallendorf

HI. Trauung, D. Tschantschendorf

HI. Messe, St. Michael
HI. Messe, Neuberg
HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Glittenbach
HI. Messe, D. Tschantschendorf & '
HI. Taufe, St. Michael AN
HI. Messe, Rauchwart
HI. Messe, Gamischdorf
Wortgottesfeier, Altenwohnheim Guttenbach

HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Tobaj

HI. Taufe, D. Tschantschendorf

HI. Messe - live auf Radio Maria, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

Wortgottesfeier, Tobaj

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe mit FulRwallfahrern, Maria Weinberg

HI. Messe mit FulRwallfahrern (kroatisch), Maria Weinberg
HI. Messe mit Krautersegnung, Gamischdorf

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe mit Krautersegnung, Deutsch Tschantschendorf
HI. Messe mit Krautersegnung, Tobajer Kogl

HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe zum Patrozinium, Rauchwart

HI. Trauung, D. Tschantschendorf

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe zum Kirtag, Rauchwart

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe und Pfarrfest, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Gittenbach

HI. Messe, Gttenbach

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Altenwohnheim Giittenbach

HI. Messe im Rahmen der Tobajer Wallfahrt, Forchtenstein




